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TYTUŁ: NAPRAWA SERWIS ZAKUWANIE WĘŻY BIAŁYSTOK ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zlokalizowana przy ul. Logarytmicznej 7 prowadzi profesjonalny serwis przewodów i węzy hydraulicznych. Firma oferuje
szereg usług umożliwiających zakuwanie węży hydraulicznych oraz naprawy przewodów hydraulicznych. Usługi wykonywane są
zakuwarkami renomowanych firm przez specjalistów, którzy podejmą się każdego, nawet nietypowego zlecenia. Usługi zakuwania węży
wykonujemy na miejscu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. Firma ELTRAS prowadzi również serwis przewodów poza wyznaczonymi
godzinami pracy, dzięki czemu możliwa jest naprawa uszkodzonego przewodu bez konieczności oczekiwania. Firma ELTRAS oprócz
zakuwa rek najwyższej jakości dysponuje szerokim asortymentem końcówek oraz elementów złącznych dostępnych na miejscu: nypli,
kolanek, trójników, korków, uszczelek itp. Zakuwarki stosowane przez ELTRAS umożliwiają zakuwanie przewodów o różnym przekroju z
zachowaniem norm jakości oraz bezpieczeństwa użytkowania dorabianych przewodów hydraulicznych. Specjaliści od zakuwania
przewodów posiadają niezbędną wiedzę oraz doświadczenie pozwalające na zastosowanie wykonanych przewodów w rolnictwie,
budownictwie, przemyśle czy transporcie. Firma ELTRAS sprawdza się jako partner w sytuacjach awarii czy usterek wykonując usługę
bez konieczności zaopatrywania się w hurtowniach i oczekiwania na dostawę zamówionych elementów, co znacznie skraca czas
wykonania usługi. Usługi zakuwarkami wykonujemy dla naszych Klientów w przystępnych, rozsądnych cenach z możliwością
negocjowania warunków przy stałych zleceniach lub większej ilości zleceń. W ELTRAS zapewniamy Klientom doradztwo techniczne w
zakresie doboru odpowiednich elementów złącznych, naprawy przewodów, wymiany elementów, przeglądów pozwalających ocenić stan
przewodów oraz dokonać niezbędnych napraw uszkodzeń przewodów. Zachęcamy do współpracy firmy transportowe, wypożyczalnie
maszyn budowlanych, sprzętu budowlanego, dystrybutorów oraz warsztaty. W celu zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS zachęcamy do
odwiedzin firmowej strony www.eltras.pl oraz wizyty w naszej siedzibie w godzinach od 08.00-16.00. Zapytania oraz rezerwacje wizyt
przyjmujemy pod numerem 508 170 179 lub na biuro@eltras.pl


